
 

 
 
Corso Garibaldi, 50 - 29121 Piacenza - e-mail provpc@cert.provincia.pc.it 
P.O. CENTRALE DI COMMITTENZA ED ECONOMATO: Titolare Dott.ssa Elena Malchiodi  
tel.: 0523 795312 – fax: 0523 329830  e-mail: elena.malchiodi@provincia.pc.it 

 

 

 
Prot. 18924        Piacenza, lì 08 agosto 21017 

 
 

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO, MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART. 36, 

COMMA 2 LETT. B) DEL D.LGS. N. 50/2016, DEL SERVIZIO DI TRASPORTO 

SCOLASTICO PER IL COMUNE DI ROTTOFRENO (PC) NEL PERIODO 

DALL’11/9/2017 AL 31/7/2020 – CIG 705048651A.   

                       CONVOCAZIONE PER COMUNICAZIONE ESITO VALUTAZIONE CONGRUITA’ 

OFFERTA ANOMALA. (SEDUTA PUBBLICA). 

 

 

 
Agli operatori economici ammessi alla procedura di gara in oggetto: 

 

 SAILING TOUR s.r.l.  

 ADIGEST s.r.l. 

 

 

 

            Si comunica che il giorno 11/08/2017 alle ore 09:00 presso la sede 

della Centrale Unica di Committenza della Provincia di Piacenza – C.so Garibaldi, n. 50 (Sala Giorgio 

Perlasca – piano terreno), è convocata la Commissione di gara appositamente costituita per 

l’affidamento dell’appalto relativo all’oggetto, ai fini di procedere alla comunicazione dell’esito della 

valutazione delle spiegazioni inviate ai sensi dell’art. 97, comma 5 del D.Lgs. 50/2016. 

                                                                                                          
F.TO 

                                                          LA RESPONSABILE PER LA FASE DI AFFIDAMENTO 

    DELLA GARA 

                                                                       (Dott.ssa Elena Malchiodi)  

 


